令和２年３月２３日

会員 各位

（一社）東京都トラック協会

運行管理部

令和２年度初任運転者特別講習会の

一部日程の開催中止のお知らせ

 標記の件につきまして、来年度４月より順次実施を予定しており

ます「令和２年度初任運転者特別講習会」につきまして、昨今の新型

コロナウイルスの発生状況を鑑み、受講者の集団感染の防止の為、当

該講習会の下記の日程については、やむなく中止とさせていただく

こととなりました。

 なお、中止に伴う日程の振替、及び追加等は実施いたしません。

参加をご検討されていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり

ますが、ご理解、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

また、当該講習への参加を検討されていた初任運転者への特別教

育につきましては、各事業者様で実施し、運転者台帳等への記録・保

存を行なっていただきますよう、お願いいたします。

記
○各会場の開催中止日程
・本部会場

   第１回 ４月２４日（金）・４月２５日（土）

   第２回 ５月２９日（金）・５月３０日（土）

・多摩会場

   第１回 ４月１３日（月）

   第２回 ５月２２日（金）

○問い合わせ先
一般社団法人 東京都トラック協会 運行管理部

〒160-0004

東京都新宿区四谷３－１－８ 東京都トラック総合会館３F

TEL：03-3359-3618（平日のみ）